
NANO-CORDEX
je speciální hypoalergenní membrána, která díky submikronovému vláknu zabraňuje průniku 
roztočů do potahu a samotného jádra matrace. NANO-CORDEX zabraňuje nejen průniku 
roztočů ale i jejich množení a to bez použití jakýchkoliv chemických látek. Materiál NANO-
CORDEX vyniká výbornou prodyšností a membrána je paropropustná. Tím je garantováno 
odvětrávání matrace a jeho vysoký komfort. Pro maximální hygienu doporučujeme potah 
alespoň jednou za čtvrt roku vysát, čímž se zbavíte i mrtvých těl roztočů, nebo nechat potah 
vymrznout v zimě na balkoně.

Speciální pěna VisCoool® je materiál absorbující lidské teplo. Tím pomáhá k intenzivnímu 
chladivému efektu po celou dobu spánku, otevřená struktura pěny garantuje odvod vlhkosti 
a výraznou prodyšnost materiálu.

Porovnání teploty materiálu u standardní Visco pěny a VisCoool® pěny

Zd
ro

j: 
AI

TE
X 

Te
xt

il 
Re

se
ar

ch
 In

st
it

ut
e

°C
28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

Gumotex vám přináší 2 převratné novinky podporující 
vydatný a klidný spánek.

Akce platí na standardní rozměry matrací 200 × 80 cm, 200 × 90 cm, 200 × 140 cm, 
200 × 160 cm, 200 × 180 cm. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu provedení a barvy 
zboží při zajištění ceny a kvality. Právo na tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie jsou 
pouze ilustrační. Uvedené ceny jsou maloobchodní (s DPH).

Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zá-
sob. Zobrazené ceny a slevy platí pouze při akční nabídce, uvedené v tomto letáku. 
Informace o cenách (atypické, dvoulůžkové rozměry matrací), slevách a podmínkách 
prodeje vztahujících se na tento leták jsou k dispozici v prodejních sítích zapojených 
do akce. Akce platí od 1. 7. 2013 do odvolání.

Vydáno 06/2013

VISCOOOL®

NANO

standardní
VISCO pěna VisCoool®

Teplota  23 °C

standardní
VISCO pěna VisCoool®

Teplota 15 °C

standardní
VISCO pěna VisCoool®

Teplota 27 °C




